
Про затвердження результатів конкурсу «Кращі практики впровадження 
освітніх інновацій у системі професійного навчання державних                                   
службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших                         
заступників та заступників, посадових осіб місцевого                                                                     
самоврядування та депутатів місцевих рад» у 2024 році

Відповідно до пункту 9 Положення про Національне агентство України 
з питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 жовтня 2014 року № 500, пункту 1 розділу ІІІ Положення 
про конкурс «Кращі практики впровадження освітніх інновацій у системі 
професійного навчання державних службовців, голів місцевих державних 
адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад», затвердженого наказом 
Національного агентства України з питань державної служби від 04 липня 
2022 року № 53-22, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 липня 
2022 року за № 764/38100, на підставі рішення Конкурсної комісії, утвореної 
наказом Національного агентства України з питань державної служби 
від  02 серпня 2024 року № 118-24, (протокол засідання від 24 жовтня 2024 року № 2)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати конкурсу «Кращі практики впровадження освітніх 
інновацій у системі професійного навчання державних службовців, голів 
місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, 
посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад» у 2024 році 
(далі – Конкурс), що додаються.

2. Генеральному департаменту з питань професійного розвитку державних 
службовців та посадових осіб місцевого самоврядування забезпечити:

до 01 листопада 2024 року оприлюднення результатів Конкурсу на 
офіційному вебсайті Національного агентства України з питань державної 

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З 

від _____________ 2024 р. Київ № ___________



2

служби та вебпорталі управління знаннями у сфері професійного навчання 
«Портал управління знаннями»;

організацію нагородження переможців Конкурсу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                       Наталія АЛЮШИНА



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Національного агентства 

України з питань державної служби 

______________2024 року № _____

Результати конкурсу «Кращі практики впровадження освітніх інновацій у 
системі професійного навчання державних службовців, голів місцевих 

державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових 
осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад» у 2024 році

Відповідно до рішення Конкурсної комісії конкурсу «Кращі практики 
впровадження освітніх інновацій у системі професійного навчання державних 
службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та 
заступників, посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів міських 
рад», утвореної наказом ЕІаціонального агентства України з питань державної 
служби від 02 серпня 2024 року № 118-24, (протокол засідання від 24 жовтня 
2024 року № 2) переможцями Конкурсу визначено:

1. У номінації «Підготовка магістрів за спеціальністю 281 «Публічне 
управління та адміністрування» галузі знань «Публічне управління та 
адміністрування» (період впровадження освітньої інновації 
2023-2024 навчальний рік):

Перше місце

Друге місце

Третє місце

Донецький національний університет імені Василя 
Стуса;

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»;

Навчально-науковий інститут публічної служби та 
управління Національного університету «Одеська 
політехніка».

2. У номінації «Підвищення кваліфікації державних службовців, голів 
місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, 
посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад» (період 
впровадження освітньої інновації -  2023-2024 роки):

Перше місце Державний заклад післядипломної освіти «Академія 
фінансового моніторингу»;



2

Друге місце Київський регіональний центр підвищення
кваліфікації;

Третє місце Маріупольський державний університет.

3. У номінації «Внутрішнє навчання державних службовців, голів 
місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, 
посадових осіб місцевого самоврядування» (період впровадження освітньої 
інновації -  2023-2024 роки):

Перше місце Національна служба здоров’я України.

4. У номінації «Професійне навчання для розвитку англомовної 
компетентності державних службовців, голів місцевих державних 
адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад» (період впровадження освітньої 
інновації -  2023-2024 роки):

Перше місце Вища школа публічного управління.

5. У номінації «Професійне навчання для забезпечення повоєнного 
відновлення та розвитку України» (період впровадження освітньої інновації-  
2023-2024 роки) переможця Конкурсу не визначено.

Директор Генерального департаменту 
з питань професійного розвитку 
державних службовців та посадових осіб 
місцевого самоврядування


